
ГЛАВА
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.04.2025 г. № 110-р

г. Катайск

Об окончании отопительного сезона 2024 – 2025 годов на территории
Катайского муниципального округа

В соответствие  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от
06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  06.05.2011  г.  №  354  «О  предоставлении
коммунальных  услуг  собственникам  и  пользователям  помещений  в
многоквартирных домах и жилых домов», в связи с устойчивым повышением
температуры наружного воздуха, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
1.Завершить  отопительный  сезон  2024-2025  годов  на  территории

Катайского  муниципального  округа  с  30  апреля  2025  года,  для  всех
потребителей тепловой энергии.

2.Рекомендовать руководителям теплоснабжающих предприятий – ООО
«Тепловик»,  МКП  «Ларга»,  ООО  «Грант»,  ООО  «Коммунальщик»,
управляющих  компаний  –  ООО  «Городская  управляющая  компания»,  ООО
«Ремжилсервис»:

-выполнить  комплекс  необходимых  организационно-технических
мероприятий, обеспечивающих окончание отопительного сезона;

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  его  подписания  и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального округа.

4.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов

Анашкина Ю.С.
+7(35251)21433



Лист рассылки
к Распоряжению Главы Катайского муниципального округа

 от      .04.2025г. №       «Об окончании отопительного сезона 2024 – 2025 годов
на территории Катайского муниципального округа»

1.Сектор жилищно-коммунального хозяйства -1 экз.

Лист согласования
к Распоряжению Главы Катайского муниципального округа

 от      .04.2025г. №       «Об окончании отопительного сезона 2024 – 2025 годов
на территории Катайского муниципального округа»

Должность Фамилия И.О. Подпись Дата

Проект внесен:
Начальник управления капитального 
строительства Администрации 
Катайского муниципального округа

Черных А.Ю.

Проект согласован:
Первый заместитель Главы Катайского 
муниципального округа 

Ковенко С.М.

Начальник юридического отдела
Администрации Катайского
муниципального округа

Мурашкина О.Э.

Управляющая делами – руководитель 
Аппарата Администрации Катайского 
муниципального округа

Бородай Е.И.


